
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401208

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001401208

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ACUERDO MARCO Servicio de Labores Agrícolas fincas de la

AGAPA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 4   años
Número de expediente: CONTR 2023 0000369219
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 38
Clasificación CPV
77100000-1 - Servicios agrícolas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: ACUERDO MARCO Servicio de Labores Agrícolas fincas de la
AGAPA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	0,00 €

Importe total (sin IVA): 0,00 €

Valor estimado: 3.722.214,55 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 11:26:32 PÁGINA:  1 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYjMwOTNkNDFhZTRmNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401208

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 29/11/2023
Fecha de formalización: 07/02/2024
Número de contrato: LOTE 2023 3133-146183

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 35
NIF: 14618375N
Adjudicatario: DOMINGO JOSE MUÑOZ RUIZ
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

10683.57 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

11751.93 €

Duración del contrato: 4  Años
Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 5

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 24, página 006455 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación:

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 11:26:32 PÁGINA:  2 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYjMwOTNkNDFhZTRmNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401208

22/01/2024 00:00). Referencia: 24-015478-011 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº
2024, página 2024/S (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2029/006455
Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024, página 2024/S (Envío: 17/01/2024 00:00),
Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024/006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 2024, página 015 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia:
2024/006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024, página 2024/S (Envío:
17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024-006455 Tipo: Formalización.Diario
Oficial de la Unión Europea nº 015, página 040800 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024
00:00). Referencia: 2024-006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 23, página 23-
491095 (Envío: 03/08/2023 00:00), Publicación: 07/08/2023 00:00). Referencia: 23-491095-001 Tipo:
Licitación.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024/, página 015-040800 (Envío: 17/01/2024 00:00),
Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024 006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 2024, página 2024-006455 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00).
Referencia: 24-015478-001 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024, página 24-
015478-001 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024-006455 Tipo:
Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 015, página 2024/S (Envío: 17/01/2024 00:00),
Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024/006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 015, página 040800 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia:
2024/s 015-040800 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 24, página 015478 (Envío:
17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024/S 015-04800 Tipo:
Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 24, página 015478 (Envío: 17/01/2024 00:00),
Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2405478001 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 15, página 040800 (Envío: 17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia:
2024-006455 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 15, página 040800 (Envío:
17/01/2024 00:00), Publicación: 22/01/2024 00:00). Referencia: 2024/006455 Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2023-0001367408
2024-0001385253
2024-0001384533
2024-0001371497
2024-0001396484
2024-0001396515
2024-0001401205
2024-0001396500
2024-0001399436
2024-0001393659
2024-0001371481
2024-0001371360
2024-0001393706
2024-0001396472
2023-0001367660
2024-0001373849
2024-0001393544
2024-0001385120
2023-0001367515
2024-0001385237
2024-0001371375
2024-0001396483
2023-0001367774
2023-0001289327
2024-0001401201
2024-0001393561
2024-0001371368
2024-0001401202
2024-0001393669
2024-0001394287

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 11:26:32 PÁGINA:  3 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYjMwOTNkNDFhZTRmNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001401208

2024-0001399447
2024-0001393667
2024-0001396502
2024-0001384846
2024-0001393678
2023-0001367530
2024-0001385192
2024-0001393665
2024-0001396471
2023-0001367523
2023-0001299470
2024-0001385141
2024-0001385220
2023-0001367552
2024-0001385131
2024-0001396481
2024-0001393688
2023-0001367558
2023-0001367533
2024-0001371380
2024-0001385206
2024-0001385244
2024-0001385113
2024-0001393683
2023-0001367501
2024-0001401188
2024-0001371490
2023-0001367457
2024-0001401184
2024-0001393709
2024-0001385176
2023-0001367468
2024-0001401200

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 20/02/2024 11:26:32 PÁGINA:  4 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYjMwOTNkNDFhZTRmNzZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


